



**12<sup>€</sup>,62** L'UNITÉ  
LE 2<sup>DE</sup> À : 5,04<sup>€</sup>

**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>DE</sup> À

**CAFÉ ESPRESSO EN GRAINS  
MÉO**  
1 kg - 12,62 € le kg  
Par 2 (2 kg) : 17,66 €  
au lieu de 25,24 €  
8,83 € le kg au lot



**3<sup>€</sup>,13** L'UNITÉ  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE

**34%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\*

**2<sup>€</sup>,06** L'UNITÉ  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

**1,07<sup>€</sup>** SUR VOTRE CARTE

**CÉRÉALES EXTRA  
GRANOLA CHOCOLAT  
AU LAIT  
KELLOGG'S**  
500 g - 6,26 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés  
de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.



**3<sup>€</sup>,59** L'UNITÉ  
~~3,59~~

**2<sup>€</sup>,51** L'UNITÉ

**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**CÉRÉALES KIT KAT  
NESTLÉ**  
330 g - 7,61 € le kg



**5<sup>€</sup>,08** L'UNITÉ  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE

**34%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\*

**3<sup>€</sup>,35** L'UNITÉ  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

**1,73<sup>€</sup>** SUR VOTRE CARTE

**CRUESLI CHOCOLAT  
AU LAIT  
QUAKER**  
900 g - 5,64 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés  
de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.



**1<sup>€</sup>,40** L'UNITÉ  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE

**34%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\*

**0<sup>€</sup>,92** L'UNITÉ  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

**0,48<sup>€</sup>** SUR VOTRE CARTE

**TARTINE P'TIT DEJ  
BRIOCHÉ  
JACQUET**  
410 g - 3,41 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés  
de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.



**3<sup>€</sup>,80** L'UNITÉ  
~~3,80~~

**2<sup>€</sup>,66** L'UNITÉ

**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**PRÉPARATION POUR COOKIES  
AUX PÉPITES DE CHOCOLAT  
NESTLÉ**  
351 g - 7,58 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**7<sup>€</sup>,47** LE LOT DE 4  
LE 2<sup>DE</sup> À : 2,98<sup>€</sup>

**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>DE</sup> À

**7<sup>€</sup>,47** LE LOT DE 4  
LE 2<sup>DE</sup> À : 2,98<sup>€</sup>

**TABLETTE L'AUTHENTIQUE CHOCOLAT  
AU LAIT EXTRA FIN  
LINDT**  
4 x 100 g - soit 400 g - 18,68 € le kg  
Par 2 (800 g) : 10,45 € au lieu de 14,94 €  
13,06 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou  
sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR